

**Lucrari de reparatie si constructie a
Sectorului de Politie Nr.3 a IP Cahul al IGP**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № 2-1-7

Alimentarea cu gaze interioare AGI

Valoarea de deviz 40 614 lei

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari tehnico-sanitare				
1	IC24B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1"	m	47,000	94,01 54,78	4 418,624 2 574,519
2	IC24B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1"	m	3,000	94,01 54,78	282,040 164,331
3	IE06A	Verificarea preliminară la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m	50,000	6,34 6,34	317,130 317,130
4	IE07A	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv	m	50,000	5,19 5,19	259,470 259,470
5	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	4,000	25,26 13,26	101,047 53,047
6	RpCU05 G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	1,000	43,15 43,15	43,154 43,154
7	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2"	buc	1,000	53,14 23,06	53,140 23,064
8	GB01A	Robinet cu flanse кран шаровый КШГ д20	buc	1,000	170,44 33,44	170,443 33,443
9	GB01A	Robinet cu flanse кран шаровый КШГ д25	buc	2,000	245,44 33,44	490,886 66,886
10	GB01A	Robinet cu flanse термозапорный клапан КТ3-001-25-02	buc	1,000	579,61 33,44	579,613 33,443
11	IA52A	Cutie metalica pentru protectia contorului de gaze G4T	buc	1,000	755,14 115,32	755,145 115,320

1	2	3	4	5	6	7
12	IA52A	Cutie metalica pentru protectia contorului de gaze pt III PII	buc	1,000	155,15 115,32	155,145 115,320
13	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	25,000	33,15 11,90	828,827 297,452
14	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	0,250	1 126,41 219,22	281,603 54,805
15	GD12A	Legatura conductei noi la reseaua in fuctiune	buc	1,000	856,25 856,25	856,251 856,251
16	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email)	m2	8,200	105,14 79,57	862,113 652,481
Total			lei		10 454,631	
Contributii Asigurari Sociale si Medical			22,5 %		1 273,526	
Cheltuieli de Transport			7 %		333,487	
Cheltuieli de Regie			7 %		844,315	
Beneficiu de Deviz			3 %		387,179	
Total Lucrari tehnico-sanitare					13 293,138	
Inclusiv salariu					5 660,116	
		2. Lucrari de montare				
17	IA42D	Regulator de presiune pentru instalatii de gaz, cu presiunea max de intrare de 2 at. pentru debitul normal de 50 mc/h, cu racord de intrare Dn 1"si iesire Dn 1 1/2"	buc	1,000	322,90 322,90	322,896 322,896
18	IA43A	Contor de gaze volumetric, cu racorduri olandeze, montat pe placa de contor existenta, racordurile avind diametrul de 1"	buc	1,000	40,36 40,36	40,362 40,362
19	ID13B	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	1,000	9,23 9,23	9,226 9,226
20	IA40A	Dispozitiv de siguranta contra lipsei gaz-aer cu diametrul de 50 mm	buc	1,000	201,81 201,81	201,810 201,810
21	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5	buc	2,000	75,42 75,42	150,833 150,833
22	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,150	2 735,85 779,79	410,378 116,969
23	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,300	1 386,29 303,50	415,888 91,049
Total			lei		1 551,393	
Contributii Asigurari Sociale si Medical			22,5 %		209,958	
Cheltuieli de Transport			7 %		38,846	

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de Regie	76 %			709,190
		Beneficiu de Deviz	3 %			75,282
		Total Lucrari de montare				2 584,669
		Inclusiv salariu				933,145
		3. Utilaj				
24		ШГПП с 2xFRG/2MB Компакт-2	buc	1,000	11 833,34 0,00	11 833,340 0,000
25		Contor gaz G4T	buc	1,000	903,34 0,00	903,340 0,000
26		быстродействующий клапан отсекающий д20 Riello	buc	1,000	1 505,00 0,00	1 505,000 0,000
27		проботборник д15	buc	1,000	2 083,34 0,00	2 083,340 0,000
28		автономный пожарный извещатель	buc	1,000	820,00 0,00	820,000 0,000
29		индикатор по метану и CO 110УМ	buc	1,000	828,34 0,00	828,340 0,000
		Total	lei			17 973,360
		Total Utilaj				17 973,360
		Inclusiv salariu				0,000
		Total	lei			33 845
		TVA	20 %			6 769

Total deviz: 40 614
Inclusiv salariu 6 590

Director

Lucrari de reparatie si constructie a Sectorului de Politie Nr.3 a IP Cahul al IGP

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № 2-1-7 Alimentarea cu gaze interioare AGI

Valoarea de deviz 40 614 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	9,802	36,61	358,851
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,050	57,66	2,883
3.	7123010010200	Betonist	h-om	0,887	57,66	51,144
4.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	14,850	57,66	856,251
5.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	72,780	57,66	4 196,495
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	11,316	57,66	652,481
7.	7212030022700	Sudor	h-om	0,250	57,66	14,415
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	4,750	57,66	273,885
9.	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	2,320	57,66	133,772
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,450	36,61	53,084
Total manopera						6 590

Materiale:

1.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,024	11 800,00	283,200
2.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,001	11 800,00	11,800
3.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,429	25,00	10,725
4.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,230	8,00	9,840
5.	1019373	Otel fisie necalcat 40x4 mm	t	0,019	11 800,00	224,200
6.	1019852	Vopsea	kg	0,345	44,00	15,180
7.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,178	286,00	50,908
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,193	175,00	33,775
9.	2102121	IIIГПІ с 2xFRG/2MB Компакт-2	buc	1,000	11 833,34	11 833,340
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,717	22,22	82,592
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	7,959	30,00	238,770
12.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,006	30,00	0,180
13.	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	1,000	45,00	45,000
14.	2430116104160	Email alchidic	kg	3,690	45,00	166,050
15.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,040	30,00	1,200
16.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	1,230	29,00	35,670
17.	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,344	23,00	7,912
18.	2521216701000	Teava din otel d25 стальная электросварная	m	3,000	32,38	97,140
19.	252121670100025	Teava din otel d25	m	47,000	32,38	1 521,860
20.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,321	1,55	0,498
21.	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	3,000	1,55	4,650
22.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	72,065	1,55	111,701

23.	2652102100713	Var pasta	m3	0,000	3 500,00	0,000
24.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	4,000	12,00	48,000
25.	272210331000057	Teava instalatie 57	m	0,500	57,50	28,750
26.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,250	13,00	3,250
27.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,150	13,00	1,950
28.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	1,550	13,00	20,150
29.	27752763098861	Confectii metalice /опора д50 P=1,65M/	kg	25,000	21,00	525,000
30.	28112368295522	Cutie metalica pentru G4T	buc	1,000	600,00	600,000
31.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,125	25,00	3,125
32.	2874115818426	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 65 gr.5,8	buc	32,000	1,00	32,000
33.	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	32,000	0,80	25,600
34.	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	32,000	0,60	19,200
35.	287527420210020	кран шаровый КШГ д20	buc	1,000	117,50	117,500
36.	28752742021002502	термозапорный клапан КТЗ-001-25-02	buc	1,000	526,67	526,670
37.	287527420210025	кран шаровый КШГ д25	buc	2,000	192,50	385,000
38.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	6,000	5,00	30,000
39.	425	индикатор по метану и СО 110УМ	buc	1,000	828,34	828,340
40.	5425432	пробоотборник д15	buc	1,000	2 083,34	2 083,340
41.	54546466354	автономный пожарный извещатель	buc	1,000	820,00	820,000
42.	5465	Contor gaz G4T	buc	1,000	903,34	903,340
43.	575287	Быстродействующий клапан-отсекатель д20 Riello	buc	1,000	1 505,00	1 505,000
Total materiale de constructii						23 291

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,079	191,70	15,144
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,266	24,00	30,384
3.	28112368295521	Cutie metalica ШГПП	h/ut	1,000	0,00	0,000
4.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	4,500	0,00	0,000
5.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,004	218,00	0,872
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,150	91,00	13,650
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,014	28,00	0,392
8.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,062	250,00	15,500
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,079	225,00	17,775
Total utilaje de constructii						94

Total:

Total	lei	33 845
TVA	20 %	6 769

Total deviz:

40 614

Director

Catalog de prețuri unitare № 2-1-7
Alimentarea cu gaze interioare AGI
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari tehnico-sanitare				
1	IC24B	Teava din oțel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1"	m			94,01 54,78
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9500	57,66	54,78
	252121670100025	Teava din oțel d25	m	1,0000	32,38	32,38
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	22,22	1,64
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	30,00	4,77
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0310	13,00	0,40
	2734113803910	Sirma din oțel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	13,00	0,04
2	IC24B	Teava din oțel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1"	m			94,01 54,78
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9500	57,66	54,78
	2521216701000	Teava din oțel d25 стальная электросварная	m	1,0000	32,38	32,38
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	22,22	1,64
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	30,00	4,77
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0310	13,00	0,40
	2734113803910	Sirma din oțel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	13,00	0,04
3	IE06A	Verificarea preliminară la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m			6,34 6,34
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	57,66	6,34
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0500	0,00	0,00
4	IE07A	Verificarea definitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv	m			5,19 5,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	57,66	5,19
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0400	0,00	0,00
5	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			25,26 13,26
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	12,00	12,00
6	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 - 50 cm grosime	buc			43,15 43,15
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	36,61	40,27
7	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2"	buc			53,14 23,06
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	57,66	23,06
	272210331000057	Teava instalatie 57	m	0,5000	57,50	28,75
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	22,22	0,38

1	2	3	4	5	6	7
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	30,00	0,27
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	30,00	0,18
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	1,55	0,50
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	3 500,00	0,00
8	GB01A	Robinet cu flanse кран шаровый КШГ д20	buc			170,44
						33,44
	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	0,5800	57,66	33,44
	287527420210020	кран шаровый КШГ д20	buc	1,0000	117,50	117,50
	2874115818426	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 65 gr.5,8	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	8,0000	0,80	6,40
	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	8,0000	0,60	4,80
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	30,00	0,30
9	GB01A	Robinet cu flanse кран шаровый КШГ д25	buc			245,44
						33,44
	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	0,5800	57,66	33,44
	287527420210025	кран шаровый КШГ д25	buc	1,0000	192,50	192,50
	2874115818426	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 65 gr.5,8	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	8,0000	0,80	6,40
	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	8,0000	0,60	4,80
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	30,00	0,30
10	GB01A	Robinet cu flanse термозапорный клапан КТЗ-001-25-02	buc			579,61
						33,44
	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	0,5800	57,66	33,44
	287527420210022 502	термозапорный клапан КТЗ-001-25-02	buc	1,0000	526,67	526,67
	2874115818426	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 65 gr.5,8	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	8,0000	0,80	6,40
	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	8,0000	0,60	4,80
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	30,00	0,30
11	IA52A	Cutie metalica pentru protectia contorului de gaze G4T	buc			755,14
						115,32
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	57,66	115,32
	28112368295522	Cutie metalica pentru G4T	buc	1,0000	600,00	600,00
	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,5000	45,00	22,50
	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	1,5000	1,55	2,33
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,0000	5,00	15,00
12	IA52A	Cutie metalica pentru protectia contorului de gaze pt ШГРП	buc			155,15
						115,32
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	57,66	115,32
	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,5000	45,00	22,50
	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	1,5000	1,55	2,33
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,0000	5,00	15,00
	28112368295521	Cutie metalica ШГРП	h/ut	1,0000	0,00	0,00
13	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			33,15
						11,90
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,61	0,37
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	13,00	0,13
	27752763098861	Confectii metalice /опора д50 P=1,65м/	kg	1,0000	21,00	21,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	25,00	0,12
14	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 126,41
						219,22
	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	57,66	204,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	36,61	14,64
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	1,55	446,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	175,00	135,10
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7000	286,00	203,63
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	28,00	1,57
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	218,00	3,49

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	91,00	54,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	250,00	62,00
15	GD12A	Legatura conductei noi la retea in fuctiune	buc			856,25 856,25
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	14,8500	57,66	856,25
16	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email)	m2			105,14 79,57
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,3800	57,66	79,57
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,4500	45,00	20,25
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,1500	29,00	4,35
	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,0420	23,00	0,96
		2. Lucrari de montare				
17	IA42D	Regulator de presiune pentru instalatii de gaz, cu presiunea max de intrare de 2 at. pentru debitul normal de 50 mc/h, cu racord de intrare Dn 1"si iesire Dn 1 1/2"	buc			322,90 322,90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,6000	57,66	322,90
18	IA43A	Contor de gaze volumetric, cu racorduri olandeze, montat pe placa de contor existenta, racordurile avind diametrul de 1"	buc			40,36 40,36
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7000	57,66	40,36
19	ID13B	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			9,23 9,23
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1600	57,66	9,23
20	IA40A	Dispozitiv de siguranta contra lipsei gaz-aer cu diametrul de 50 mm	buc			201,81 201,81
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,5000	57,66	201,81
21	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5	buc			75,42 75,42
	1	Muncitor	h-om	2,0600	36,61	75,42
22	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			2 735,85 779,79
	1	Muncitor	h-om	21,3000	36,61	779,79
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	11 800,00	78,67
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	1,3000	25,00	32,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	8,00	65,60
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	11 800,00	1 494,67
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	44,00	101,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	191,70	47,29
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	24,00	80,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	225,00	55,50
23	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			1 386,29 303,50
	1	Muncitor	h-om	8,2900	36,61	303,50
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	11 800,00	944,00
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,7800	25,00	19,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	191,70	26,84
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	24,00	60,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	225,00	31,50
		3. Utilaj				
24		IIIГПП с 2xFRG/2MB Компакт-2	buc			11 833,34 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2102121	ШГРП с 2хFRG/2MB Компакт-2	buc	1,0000	11 833,34	11 833,34
25		Contor gaz G4T	buc			903,34 0,00
	5465	Contor gaz G4T	buc	1,0000	903,34	903,34
26		быстродействующий клапан отсекающий д20 Riello	buc			1 505,00 0,00
	575287	Быстродействующий клапан-отсекатель д20 Riello	buc	1,0000	1 505,00	1 505,00
27		проботборник д15	buc			2 083,34 0,00
	5425432	пробоотборник д15	buc	1,0000	2 083,34	2 083,34
28		автономный пожарный извещатель	buc			820,00 0,00
	54546466354	автономный пожарный извещатель	buc	1,0000	820,00	820,00
29		индикатор по метану и СО 110УМ	buc			828,34 0,00
	425	индикатор по метану и СО 110УМ	buc	1,0000	828,34	828,34

Director
